
15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 20 21 4 2 00:40 200
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 15 19 7 3 00:37 178
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 15 12 10 5 00:25 163
4 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 12 12 11 7 01:19 155
5 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 14 10 10 3 00:23 146

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36



15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 18 20 5 2 00:23 189
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 18 17 8 3 00:53 188
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 14 12 9 3 00:18 151
4 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 10 10 7 7 00:33 125

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36



15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 29 17 2 0 00:23 219
2 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 26 15 4 2 00:29 206
3 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 21 20 4 1 00:48 199

- Seite 3 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36



15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 13 18 8 5 00:40 171
2 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 13 11 9 5 01:00 146
3 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 8 17 7 4 00:00 137

- Seite 4 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36



15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 30 16 2 1 01:08 222
2 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 21 24 3 0 00:43 210
3 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 25 19 2 1 00:52 209
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 25 17 3 0 00:34 202
5 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 25 12 6 3 00:00 197
6 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 16 13 7 6 00:25 165

- Seite 5 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36



15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 45 5 0 0 00:53 245
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 32 17 1 0 00:20 231
3 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 32 17 0 0 00:37 228
4 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 29 20 1 0 00:52 228
5 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 35 13 0 0 00:15 227
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 30 15 0 0 00:43 210
7 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 7 0 0 0 05:15 35

- Seite 6 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36



15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 38 11 1 0 00:27 237
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 33 16 0 0 00:28 229
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 31 17 2 0 00:38 229
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 24 25 1 0 00:28 223
5 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 30 17 1 0 00:43 221
6 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 28 17 2 2 00:35 218

- Seite 7 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36



15.01.2023 Ort: Leitmars - Germany

19. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 46 4 0 0 00:45 246
2 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 45 5 0 0 00:36 245
3 Göthel, Andreas 55954 SLG PSV Grün-Weiß Kassel 41 9 0 0 00:56 241
4 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 40 6 4 0 00:28 236
5 Becker, Jörg 1671 SLG Bad Hamm Lippe 36 14 0 0 00:52 236
6 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 29 15 1 0 00:00 208

- Seite 8 -                        Endergebnis   15.01.2023  19:36


